
 

UCHWAŁA NR VII/30/2015 

Rady Gminy Mirów 

z dnia 30 kwietnia 2015 r 

 

w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i art.6c , art. 6k ust. 1 pkt. 1 i ust.  3  i 4 ustawy  

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2013 r. 

poz. 1399 z późn. zm.)  

 

Rada Gminy  Mirów uchwala co następuje: 
 

§ 1. 

1. Ustala metodę obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 

nieruchomości  na  których zamieszkują mieszkańcy, od gospodarstwa domowego. 

Opłata uzależniona jest od liczby osób zamieszkujących dane gospodarstwo domowe. 

2. Gospodarstwo domowe, o którym mowa w ust. 1 to zespół osób spokrewnionych  

i niespokrewnionych razem mieszkających i wspólnie się utrzymujących lub jedna osoba 

utrzymująca się samodzielnie. 

3. Ustala miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od jednego 

gospodarstwa domowego , w przypadku, gdy odpady są zbierane i odbierane w sposób 

selektywny: 

1) jednoosobowego w wysokości                           6,00 zł; 

2) dwuosobowego w wysokości                           12,00 zł; 

3) trzyosobowego w wysokości                            18,00 zł; 

4) czteroosobowego w wysokości                         22,00 zł; 

5) pięcioosobowego w wysokości                         24,00 zł; 

6) sześcioosobowego w wysokości                       25,00 zł; 

7) siedmioosobowego  w wysokości                     26,00 zł; 

8) ośmioosobowego w wysokości                         27,00 zł; 

9) dziewięcioosobowego i więcej w wysokości   28,00 zł. 

4. Ustala miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od jednego 

gospodarstwa domowego , w przypadku, gdy odpady nie są zbierane i odbierane 

w sposób selektywny: 

1) jednoosobowego w wysokości                          12,00 zł; 

2) dwuosobowego w wysokości                            21,00 zł; 

3) trzyosobowego w wysokości                             27,00 zł; 

4) czteroosobowego w wysokości                          31,00 zł; 

5) pięcioosobowego w wysokości                         33,00 zł; 

6) sześcioosobowego  w wysokości                      34,00 zł; 

7) siedmioosobowego w wysokości                      35,00 zł; 

8) ośmioosobowego w wysokości                         36,00 zł; 

9) dziewięcioosobowego i więcej w wysokości   37,00 zł. 
 



 

 

 

 

 

§ 2. 

1. Postanawia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 

na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

2. Ustala stawkę opłaty za pojemnik , w przypadku gdy odpady komunalne są zbierane 

i odbierane,  w sposób selektywny: 

1)   o pojemności 120 l  -      15,00 zł; 

2)   o pojemności 240 l  -      30,00 zł; 

3)   o pojemności 1100 l -   100,00 zł. 

3. Ustala stawkę opłaty za pojemnik, w przypadku gdy odpady nie są zbierane i odbierane 

w sposób selektywny: 

1)   o pojemności 120 l  -       26,00 zł; 

2)   o pojemności 240 l  -       52,00 zł; 

3)   o pojemności 1100 l  -   150,00 zł. 

 

§ 3. 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. 

1. Traci moc Uchwała nr XXVI/136/2013 Rady Gminy w Mirowie z dnia 27 marca 2013 

roku w sprawie wyboru   metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty  oraz uchwała 

nr XXII/107/2012 z dnia 7 grudnia 2012 r w sprawie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości , na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 

odpady komunalne. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w sołectwach i w siedzibie Urzędu 

Gminy. 

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


